

532/3	Лаборант кабинета физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий "Точка Роста"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Фетцова Светлана Валерьевна (Ф.И.О.)

21.09.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ (должность) Фетцов Сергей Яковлевич (Ф.И.О.)

21.09.2021 (дата)

Заместитель директора (должность)

Шаманова Александра Александровна (Ф.И.О.)

21.09.2021 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность)

Хрипливая Наталья Михайловна (Ф.И.О.)

21.09.2021 (дата)

Ответственный по ОТ и ТБ (должность)

Агаев Октай Ядуллаевич (Ф.И.О.)

21.09.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Скоробогатько Егор Владимирович (Ф.И.О.)

30.08.2021 (дата)

1790

(№ в реестре экспертов)

